

# **Tune Dyreklinik ApS**

**CVR-nr. 33 25 69 65**

**Årsrapport for 2017**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. maj 2018

---

Signe Krogh-Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tune Dyreklinik ApS  
Tune Center 13  
4030 Tune

CVR-nr.: 33 25 69 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. oktober 2010

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Greve

### Direktion

Signe Krogh-Rasmussen, direktør

### Pengeinstitut

Nordea Danmark A/S  
Lyngby Hovedgade 96  
2800 Kgs Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive dyreklinik.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 240.153, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 244.057.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og har svaret til forventningerne. Selskabets egenkapital er negativ, men egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening inden for en kort årrække. Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges efter principperne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.220.133</b>	<b>2.465.743</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-2.747.836</u>	<u>-2.299.125</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>472.297</b>	<b>166.618</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-113.543</u>	<u>-101.422</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>358.754</b>	<b>65.196</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>358.754</b>	<b>65.196</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-49.735</u>	<u>-30.203</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>309.019</b>	<b>34.993</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-68.866</u>	<u>15.598</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>240.153</u></b>	<b><u>50.591</u></b>
Overført resultat		<u>240.153</u>	<u>50.591</u>
		<b><u>240.153</u></b>	<b><u>50.591</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.965	113.736
Indretning af lejede lokaler		<u>81.989</u>	<u>63.652</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>309.954</u></b>	<b><u>177.388</u></b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		388.804	464.517
Deposita		<u>272.000</u>	<u>67.786</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>660.804</u></b>	<b><u>532.303</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>970.758</u></b>	<b><u>709.691</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>268.793</u>	<u>164.233</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>268.793</u></b>	<b><u>164.233</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.976	99.055
Andre tilgodehavender		3.412	8.952
Udskudt skatteaktiv		9.612	24.358
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.321</u>	<u>190.506</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>203.321</u></b>	<b><u>322.871</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	6	<b><u>190.745</u></b>	<b><u>171.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>662.859</u></b>	<b><u>658.954</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.633.617</u></u></b>	<b><u><u>1.368.645</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>164.057</u>	<u>-76.095</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>244.057</u></b>	<b><u>3.905</u></b>
Banker		453.568	589.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.871	214.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.142	56.676
Selskabsskat		60.645	6.847
Anden gæld		<u>552.334</u>	<u>496.355</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.389.560</u></b>	<b><u>1.364.740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.389.560</u></b>	<b><u>1.364.740</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.633.617</u></u></b>	<b><u><u>1.368.645</u></u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Omsætning	5.895.018	4.684.741
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b><u>5.895.018</u></b>	<b><u>4.684.741</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.580.308	2.148.648
Pensioner	131.982	96.697
Andre omkostninger til social sikring	35.546	53.780
	<b><u>2.747.836</u></b>	<b><u>2.299.125</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.948	29.229
Rentetillæg selskabsskat	1.787	974
	<b><u>49.735</u></b>	<b><u>30.203</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	54.120	6.622
Årets udskudte skat	14.746	-24.358
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.138
	<b><u>68.866</u></b>	<b><u>-15.598</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	875.072	111.400
Tilgang i årets løb	177.654	95.654
Afgang i årets løb	-27.200	-111.400
Kostpris 31. december 2017	<u>1.025.526</u>	<u>95.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	761.335	47.748
Årets afskrivninger	36.226	13.665
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-47.748
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>797.561</u>	<u>13.665</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>227.965</u></b>	<b><u>81.989</u></b>

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>6 Likvide beholdninger</b>		
Kassebeholdning	9.805	1.488
Bank	179.933	165.482
Bank	1.007	4.880
	<b><u>190.745</u></b>	<b><u>171.850</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-76.096	3.904
Årets resultat	0	240.153	240.153
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>164.057</b>	<b>244.057</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Restydelser på indgåede leasingkontrakter udgør pr. 31.12.2017 kr. 262.978, som pr. 01.06.2020 falder til kr. 40.140 med sidste ydelse 01.11.2022

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).